
安徽江淮汽车集团股份有限公司发动机分公司 DHE 高效平台生产线

建设项目精加工线改造招标公告

安徽省阳光采购服务平台有限责任公司受安徽江淮汽车集团股份有限公司

发动机分公司委托，现对“安徽江淮汽车集团股份有限公司发动机分公司 DHE

高效平台生产线建设项目精加工线改造”（项目编号：AHCQA-202500147）进行国

内公开招标，欢迎符合条件的投标人参加。

1.招标条件

本项目安徽江淮汽车集团股份有限公司发动机分公司 DHE 高效平台生产线

建设项目精加工线改造，招标人为安徽江淮汽车集团股份有限公司发动机分公

司，项目资金为自筹资金，出资比例为 100%。该项目资金已落实，已具备招标

条件。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：安徽江淮汽车集团股份有限公司发动机分公司 DHE 高效平台

生产线建设项目精加工线改造

2.2 项目编号：AHCQA-202500147

2.3 项目概况：本次项目实施内容为安徽江淮汽车集团股份有限公司发动机

分公司 DHE 高效平台生产线建设项目精加工线改造的设计、制造、包装运输、货

物装卸、安装、调试、培训及售后服务等。该项目为交钥匙工程。

2.4 供货范围清单：

本次招标是针对现有加工设备进行改造，改造后的设备满足 DHE165 缸体缸

盖精加工需求。

序

号
供货范围 数量 说明

1 新增夹具及相应附件

1.1 DHE165 缸体 OP10 夹具 1副

1.2 DHE165 缸体 OP20 夹具 1副

1.3 DHE165 缸盖 OP10 夹具 1副

1.4 DHE165 缸盖 OP20 夹具 1副



1.5 DHE165 缸盖 OP30 夹具 1副

2 新增刀具 1套
具体见招标文件附件 7-1：

DHE165 刀具采购清单

3 精加工工艺调试 1套
编程、调试、过程能力、终

验收等

3.1 DHE165 缸体加工调试

3.2 DHE165 缸盖加工调试

4 新增刀具监控系统 2套
用于进排气侧导管座圈加工

设备

5 易损件

6

所供货物及调试预验收用样件的包装、运

输（含样件发供应方的包装、运输）、卸货、

开箱、就位、安调、培训及验收（“交钥匙”

服务）

包括安装过程中需要使用的

叉车、吊装、物流等工具需

要自行配备

2.5 交货期：合同签订后 2.5 个月到货。

2.6 交货地点：合肥经济技术开发区锦绣大道 119 号，安徽江淮汽车集团股

份有限公司发动机公司安装现场。

2.7 标段划分：1个标段

3.投标人资格要求

3.1 投标人应依法设立并具备承担本项目的如下条件：

3.1.1 资质要求：须为中国境内注册具有独立法人资格的制造商或集成商，

具有合格有效的营业执照。

3.1.2 业绩要求：自 2022 年 1 月 1 日以来（以合同签订时间为准），具备

至少 1 个发动机缸体或缸盖机加工生产线改造或新增线类似业绩。（须提供合同

扫描件；如投标人提供的上述业绩证明材料未能完整或充分反映评审因素（如时

间、合同内容等）的，应另附合同甲方证明材料（须加盖合同甲方单位章）予以

明确说明）

3.1.3 信誉要求：至递交投标文件截止日期时间止，投标人不得存在以下两

种情形（以“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）和中国执



行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）评标委员会现场查

询为准）：

①投标人被人民法院列入失信被执行人的；

②投标人被税务部门列入重大税收违法失信主体的；

3.2 本项目 不接受 联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 获取时间：2025 年 04 月 01 日至 2025 年 04 月 08 日 17:00（北京时间）。

4.2 获取方式：在线发售招标文件，投标人须在“安徽省阳光采购服务平台”

（http://ygcg.ahbc.com.cn）及手机“新点标证通”APP 中完成注册，并安装

“投标客户端”，通过“新点标证通”APP 在“投标客户端”登录，下载招标文

件及其它资料，招标人不另行发布上述内容的书面资料。投标人应合理安排招标

文件获取时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵无法操作。

如果因计算机及网络故障造成无法完成招标文件获取，责任自负。

5.投标文件的递交

5.1 递交截止时间（投标截止时间，下同）：2025 年 04 月 21 日 14：30（北

京时间）。

5.2 递交方式：通过“投标客户端”于投标截止时间之前签章、加密、上传，

投标截止时间后上传的投标文件不予接受。

6.开标时间、地点

6.1 开标时间：同投标文件递交截止时间

6.2 开标地点：“安徽省阳光采购服务平台”线上开标。

6.3 解密方式：投标人通过投标客户端解密，投标人应于开标时间前登录“投

标客户端”，进入开标室，并等待解密。投标人应在开标时间后 60 分钟内完成解

密。

7.发布公告媒介

本次招标公告同时在以下媒介发布：

安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）

中国招标投标公共服务平台（http://bulletin.cebpubservice.com/）



安徽省产权交易中心官网（http://www.aaee.com.cn/）

安徽省阳光采购服务平台门户网站（http://ygcg.ahbc.com.cn）

8.联系方式

8.1 招标人

招标人：安徽江淮汽车集团股份有限公司发动机分公司

地址：合肥经济技术开发区锦绣大道119号

技术联系人：阮工 联系电话：15955181596

商务联系人：李工 联系电话：17775396312

8.2 招标代理机构

招标代理机构：安徽省阳光采购服务平台有限责任公司

地址：合肥市徽州大道与烟墩路交口高速滨湖时代广场G1栋

联系人：何工

电 话：18326618550

电子邮箱：1790056393@qq.com

8.3 异议受理联系人

招标人异议受理联系人：邵工

电话：0551-62296852

招标代理机构异议受理联系人：何工

电话：0551-64366217、18326618550

9.电子平台注册

投标人电子平台注册步骤如下（以下两项均须注册完成）：

（1）安徽省阳光采购服务平台注册：

登录安徽省阳光采购服务平台（网址：http://ygcg.ahbc.com.cn），点击右

上角“投标人注册”，按照要求填写完善相关信息并上传相关附件，审核通过即

完成电子平台的注册。具体注册操作详见“安徽省阳光采购服务平台”首页“常

见问题”，投标人须在 PC 下载安装“投标客户端”客户端（下载链接见“安徽省

阳光采购服务平台”首页右上角“下载客户端”）。

（2）手机“新点标证通”APP 注册：

完成平台注册及投标客户端安装后，在手机应用商店中下载“新点标证通”



APP，按照要求填写注册信息，同时在 APP 中完成 CA 证书的办理（购买单位证书

请注意选择“安徽省阳光采购服务平台”），具体下载及注册操作详见“安徽省阳

光采购服务平台”首页常见问题“CA 办理”。

注：“投标客户端”的服务功能

投标人完成手机“新点标证通”APP 的注册，并通过扫码登录 PC 端“投标客

户端”后方可投标，“投标客户端”为投标人提供的在线服务有：缴纳招标文件

费用、下载招标文件、制作投标文件、扫码签章、扫码加密、网上开标、扫码解

密等。

注册、投标具体操作手册指引详见“安徽省阳光采购服务平台”（网址：

http://ygcg.ahbc.com.cn/）右下角常见问题中的文档，请仔细阅读并按步骤操

作。

注册审核人：章工

审核时间：工作日 9:00-11:30，13:00-17:00（北京时间）

联系电话：章工 15705690286


	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6.开标时间、地点
	7.发布公告媒介
	8.联系方式
	9.电子平台注册

